
Uchwała nr VI/55/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 maja 2007 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości
za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

        
      

     Na podstawie art.6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i  porządku w gminach  (Dz.  U. z  2005 r.,  Nr 132,  poz.  2008  z późn.  zm.)  uchwala się,
co następuje:       

     § 1. Niniejsza uchwała dotyczy usług świadczonych przez gminne jednostki organizacyjne
oraz podmioty posiadające zezwolenie udzielone przez Wójta Gminy.

     § 2. 1. Opłaty za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych
ponoszą właściciele nieruchomości.
     2.  Za  właścicieli  nieruchomości  uważa  się  także  współwłaścicieli,  użytkowników
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub
użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomościami.

     §  3.  1.  Górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi
z zakresu usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych wynoszą:
1) za usuwanie odpadów komunalnych stałych  14,00 zł. netto za 1m3  ,
2) za wywóz nieczystości stałych:

a a) 5,00 zł. netto od pojemnika 110 l,
      b) 45,00 zł. netto od pojemnika 1100 l,
3) za  przyjęcie odpadów ciekłych do Gminnej Oczyszczalni Ścieków 7,00 zł. netto za 1m3,
4) za  usuwanie  odpadów  ciekłych  z  dowozem  do  Gminnej  Oczyszczalni  Ścieków

z odległości:
a) do 3km – 15,70 zł.  netto za 1m3,

b) powyżej 3km – 22,43 zł. netto  za 1m3,    
5) za unieszkodliwianie odpadów komunalnych 10,00 zł. netto za 1m3,
6) za  usuwanie  odpadów  komunalnych  w  wypadku,  gdy  właściciele  nieruchomości  nie

udokumentują  korzystania  z usług gminnych  jednostek organizacyjnych  lub podmiotów
posiadających  zezwolenie  na  usługi   polegające  na  usuwaniu,  wykorzystywaniu
i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych – 50,00 zł. za 1m3.

     2.  Stawki opłat  ulegają  obniżeniu  o 20 %, jeżeli  odpady komunalne  są  gromadzone
w sposób selektywny.

     § 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Baruchowo Nr  XXXII/165/2002   z dnia 26 lutego
2002 roku  w sprawie ustalenia górnych granic stawek opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

     §  5.  Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  publikacji  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


